
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
КУП НАТПРЕВАРИ-ЖЕНИ 2021/2022 

ГРУПА В 
  
 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 

групна фаза група В КУП натпревари во жени конкуренција Комесарот за 

натпревари ги регистирира следните натпревари: 

 

1.Полуфинале 

ЖРК МЕТАЛУРГ-ЖРК АСТИБО     43:19 (22:12) 

 

2.Полуфинале   

ЖРК ШАМПИОН-ЖРК ГЕВГЕЛИЈА    23:21 (12:09)

   

ФИНАЛЕ 

ЖРК МЕТАЛУРГ-ЖРК ШАМПИОН    31:17 (15:06)

    

 

Скопје, 21.03.2022 

Одобрил: 

        Комесар за натпрервари 

         Славе Николов 

 

         


